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Władze naszego miasta wpadły na pomysł wdrożenia nowych rozwiązań w obszarze szkolnictwa zawodowego i specjalistycznego. Okazją do realizacji tego
zadania jest tworzony wstępny projekt składany w styczniu przyszłego roku w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast.

Wiadomym jest jednak, iż realizacja tych pomysłów będzie możliwa przy wsparciu partnerów. Do podpisania listu intencyjnego dotyczącego współpracy
zaproszono władze Powiatu Starachowickiego, środowisko szkół podstawowych i ponadpodstawowych, instytucje otoczenia biznesu oraz przedsiębiorstwa z
terenu powiatu starachowickiego.

- Sygnatariusze listu intencyjnego deklarują podjęcie działań zmierzających do wypracowania modelu doradztwa zawodowego, planowania kariery, edukacji
zawodowej, kształcenia kompetencji i umiejętności młodzieży szkolnej z terenu powiatu starachowickiego w celu stworzenia możliwie optymalnych warunków
do wejścia młodych ludzi na lokalny rynek pracy – zapewnia Marcin Gołębiowski, zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych.

27 grudnia 2024

Stawiamy na szkolnictwo zawodowe

Kształcenie oraz szkolenie zawodowe i specjalistyczne to jeden z obszarów wsparcia, w którym można realizować projekty szwajcarskie. Gmina Starachowice
traktuje ten obszar jako priorytetowy i wspólnie ze swoim jedynym partnerem projektu – Powiatem Starachowickim planuje rozwój działań w tym zakresie.



Deklarowana współpraca dotyczy wypracowania dobrych praktyk współdziałania między Sygnatariuszami w zakresie kształcenia branżowego i technicznego
zgodnie z zapotrzebowaniem rynku pracy i lokalnego środowiska przedsiębiorców.

Sygnatariusze zobowiązują się do systematycznych spotkań, konsultacji, wymiany doświadczeń oraz ewaluacji podjętych działań.

Pierwsze spotkanie w tej sprawie odbyło się jesienią w Centrum Kreatywności „Pałacyk”, a w gronie uczestników nie zabrakło przedstawicieli władz miejskich i
powiatowych, dyrektorów szkół oraz przedstawicieli lokalnego biznesu, którzy z nadzieją wypatrują szansy realizacji tego projektu w ramach Polsko-
Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast.

Spotkanie w Pałacyku zostało nazwane "Okrągłym Stołem" i było ono okazją do spotkania władz miasta Starachowice ze Starostwem Powiatowym,
reprezentantami szkół podstawowych i ponadpodstawowych, Kuratorium Oświaty, specjalistami z zakresu doradztwa zawodowego, przedstawicielami
pracodawców, Ośrodkiem Szkolenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy, instytucjami wsparcia rynku pracy, Agencją Rozwoju Regionalnego oraz
lokalnymi przedsiębiorcami. Rozmowy dotyczyły zagadnień z zakresu kształcenia zawodowego i technicznego.
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July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To
najważniejsze wnioski wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności
uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę
29 czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...


